
Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ  O  DÍLO  
Rekonstrukce interiérů Městského muzea v Železném Brodě

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění
pozdějších právních předpisů

Článek 1.
Smluvní strany

1. Objednatel : Město Železný Brod
Železný Brod, náměstí 3. května 1, 468 22
Zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. František Lufinka – starosta města
IČO: 00262633
DIČ: CZ00262633
bankovní spojení: ČS a.s.
číslo účtu: 0963249319/0800   

dále jen objednatel 

2. Zhotovitel : Stavoterm Černý s.r.o.
zastoupený: Ing. Petrem Součkem, jednatelem
IČO: 25459805
DIČ: CZ25459805
bankovní spojení: 180377250/0300, ČSOB Liberec

dále jen zhotovitel

Článek 2.
Předmět dodatku

Obě smluvní  strany  se  dohodly  na  následujícím  Dodatku  č.  1  ke  smlouvě o  dílo  uzavřené  dne 
3. 3. 2023, kterým upravuje konečná cena díla a rozsah plnění.  Předmětem tohoto dodatku č. 1 je 
nepodstatná změna závazku obsaženého ve Smlouvě ve smyslu ustanovení  § 222 odst.  4 zákona 
č. 134/2016 Sb., v platném znění. Obsah změny závazku je uveden v rozpočtech, které tvoří přílohu 
tohoto  dodatku  č.  1  a  2.  Uvedené  změny  nemění  celkovou  povahu  díla  a  hodnota  změny 
nepřekračuje 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo.

Článek 3.
Cena za dílo

Vzhledem ke změnám závazku se cena díla uvedená v čl. 3., odst. 3.1. Smlouvy upravuje následovně:

Celková cena Díla:

(původní hodnota závazku)

7 151 449,78 Kč bez DPH

Hodnota změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ:

Hodnota víceprací dle dodatku č. 1: 664 570,06 Kč bez DPH

Hodnota méněprací dle dodatku č. 1: 373 906,44 Kč bez DPH 



Hodnota změny 1 038 476,5 Kč bez DPH/     14,52 %

Nová Celková cena díla dle dodatku č. 1:                    7 442 113,40 Kč bez DPH

Nová Celková cena díla dle dodatku č. 1: 9 004 957,21 Kč včetně DPH

Položkový rozpočet méněprací a víceprací je uveden v příloze č. 1,2 tohoto dodatku.

Článek 4.
Závěrečná ustanovení 

Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, se nemění a 

zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Tento  Dodatek  č. 1  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  oběma  smluvními  stranami  a  účinnosti 

zveřejněním v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb.

Tento dodatek č. 1 schválila rada města dne 19. 6. 2023 usnesením č. 226/14R/2023.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 smlouvy je: 

Příloha č. 1 – Oceněný rozpočet stavba

Příloha č. 2 – Oceněný rozpočet osvětlení.

V Liberci, dne V Železném Brodě, dne
   
Za objednatele: Za zhotovitele:

                         Ing. Petr Souček Mgr. František Lufinka
jednatel starosta

Mgr. 

František 

Lufinka

Digitálně 

podepsal Mgr. 

František Lufinka 

Datum: 2023.06.22 

07:01:01 +02'00'

Ing. Petr 

Souček

Digitálně podepsal 

Ing. Petr Souček 

Datum: 2023.06.23 

14:49:36 +02'00'


	Smluvní strany
	Cena za dílo
	Závěrečná ustanovení

